bu3Hec

EnpemsiH I'purop I'eBopkoBuY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(03516} Enpewmsn I'purop I'eBopkosuy

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

Iata 13-09-2010
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpaiionHas uHcIekims OegepanbHOM HamoroBo# cimyk0sl Ne 10 o BpsiHCKO#M 06macTu
perucrpauuu

ara  01-02-2011
HCKIIIOYEHUS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun HanmeHoBaHMe BUaa AeSTENbHOCTHU
52.1 OcuHoBHOII Po3HuuyHasg TOPI'OBJIA B HECIIEITNAJIM3UPOBAHHBIX

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Mara3mHax

320700174109
310325625600120
138856974
(49015)

(9D
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